REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE N. 49 DEL 10/12/09

Deliberazione della Giunta Regionale 23 novembre 2009, n. 41-12634

Accordo di programma-quadro "PYOU - passione da vendere". Attuazione della scheda PA/13 "Piemonte Young: verso Pyou life Torino 2010". Interventi connessi.

(omissis) LA GIUNTA REGIONALE a voti unanimi... delibera

di destinare un importo pari a € 270.000,00 quale contributo all'Associazione culturale a.titolo per la realizzazione del progetto "Young look of the city/Situa.to" come specificato in premessa, autorizzando la Direzione Cultura, turismo e sport ad erogare a tal fine, con le modalità previste dalla L.R. 16/1995 e s.m.i., pari somma da impegnare sul cap. 187026/09 UPB DB18071 del bilancio regionale per l'anno 2009 (ass. n. 101553);

di destinare un importo pari a € 30.000,00 quale contributo al Comune di Cuneo per la realizzazione del progetto "Nuvolari Libera Tribù: Torino Capitale europea dei giovani" come specificato in premessa, autorizzando la Direzione Cultura, turismo e sport ad erogare a tal fine, con le modalità previste dalla L.R. 16/1995 e s.m.i., pari somma da impegnare sul cap. 187026/09 UPB DB18071 del bilancio regionale per l'anno 2009 (ass. n. 101553) per un importo pari a euro 16.018,00 e sul cap. 146624/09 UPB DB18071 del bilancio regionale per l'anno 2009 (ass. n. 100813) per un importo pari a euro 13.982,00;

di destinare un importo pari a € 145.000,00 quale contributo all'ANBIMA Piemonte per la realizzazione del progetto "Giovaninbanda" come specificato in premessa, autorizzando la Direzione Cultura, turismo e sport ad erogare a tal fine, con le modalità previste dalla L.R. 16/1995 e s.m.i., pari somma da impegnare sul cap. 187026/09 UPB DB18071 del bilancio regionale per l'anno 2009 (ass. n. 101553);

di destinare un importo pari a € 100.000,00 quale contributo alla Fondazione Teatro ragazzi e giovani ONLUS per la realizzazione del progetto "Capodanno 2009/2010" come specificato in premessa, autorizzando la Direzione Cultura, turismo e sport ad erogare a tal fine, con le modalità previste dalla L.R. 16/1995 e s.m.i., pari somma da impegnare sul cap. 187026/09 UPB DB18071 del bilancio regionale per l'anno 2009 (ass. n. 101553);

di destinare un importo pari a € 100.000,00 quale contributo all'Associazione Circolo dei lettori di Torino per la realizzazione del progetto "Pyou Team" come specificato in premessa, autorizzando la Direzione Cultura, turismo e sport ad erogare a tal fine, con le modalità previste dalla L.R. 16/1995 e s.m.i., pari somma da impegnare sul cap. 187026/09 UPB DB18071 del bilancio regionale per l'anno 2009 (ass. n. 101553);

di destinare un importo pari a € 162.582,00 al Comtato "PYOU LIFE: TORINO 2010 EUROPEAN YOUTH CAPITAL" per l'adesione della Regione al Comitato, previo riconoscimento allo stesso della personalità giuridica, e per la realizzazione di progetti nell'ambito dell'evento Torino Capitale europea dei giovani 2010, autorizzando la Direzione Cultura, turismo e sport ad erogare a tal fine, con le modalità previste dalla L.R. 16/1995 e s.m.i., una somma pari a € 125.582,00,00 da impegnare sul αp. 187026/09 UPB DB18071 del bilancio regionale per l'anno 2009 (ass. n. 101553) e una somma pari a euro 37.000,00 già impegnata sul cap. 187026/08 (imp. n. 6815/08).

La presente deliberazione sarà pubblicata sul Bollettino ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 14 del D.P.G.R. n. 8/R/2002.

(omissis)